dei em̄ legē suā h̄nt: 2 non sufficien-
 tem. Sarraceni suā xp̄iani suā. S̄
 cū excōicat^o sit extra xp̄ianitatē: nō
 erit iude^o nec sarraceni^o nec xp̄ian^o
 De tali d̄r. Prouerb. vi. h̄o aposta-
 tavir inutilis. Illi autē q̄ cū excōica-
 to p̄cipāt peccāt in excōicato: em̄
 cui^o auctoritatē p̄tēnūt: et p̄n̄s pec-
 cāt in deū. Iuxta illud. Qui vos sp̄-
 nit me spernit. Peccāt in excōicatū
 cui^o sanitatē ipediūt dū verecūdiā 2
 p̄fusionē q̄ aliq̄ est cā salutis ab eis
 auferūt. Eccl. iiii. Est p̄fusio addu-
 cēs gratiā 2 gloriā. Peccāt in seip-
 sos: q̄ morbū p̄tagiosuz vitare p̄ten-
 nunt. Peccant in illum cui^o occasio-
 ne excōicati sunt quia per hoc satis-
 factionē sibi fidē ipediūt. ¶ Scōm
 malū q̄d ap̄li passari erāt fuit infam-
 iatio. ¶ Nō est t̄n infamatio timē-
 da. q̄n a turpib^o hoīb^o est orta. Tūc
 em̄ poti^o v̄ esse ad p̄mendationem
 q̄ ad vitupationē. Greg. sup Ezech.
 p̄ruerloy derogatio vite n̄re ē ap-
 probatio: q̄ iā oīdimur iusticie ali-
 q̄d nos h̄re si illis displicere incipi-
 mus qui nō placēt deo. Et hoc oīdi
 potest quadruplici exēplo .i. lucis
 odoris/ coloris/ 2 medici. ¶ Primo
 exēplo lucis: q̄ nō est derogatio: s̄
 p̄mēdatio lucis si cā fugiūt 2 odiūt
 vesptiliōes. Scti em̄ viri sunt lux q̄
 h̄nt lucidā famā. i. Thessa. v. Om-
 nes vos fili^o lucis estis: et fili^o dei.
 Pctōres autē sunt tanq̄ vesptiliōes
 q̄ diligūt opa tenebray 2 odiūt ope-
 ravirtuti. Et iō cū viris lucidis p̄ue-
 nire non p̄nt. ij. Cor. vi. Que socie-
 tas lucis ad tenebras. Nō ḡ deroga-
 tio viris lucidis si infamant ab hol-
 bus tenebrosis. Cū quidā su^o ami-
 cus Diogeni philosopho dixisset.
 Cuncti te vitupant: ait. Opz sapien-
 tiā ab insipientib^o ferri. Et meliorē
 indicat esse lingua mala illum quē
 torpat. Secundo hoc oīdit exēplo
 odor. Nō ē ei derogatio: s̄ p̄mēda-
 tio odor: si eū fugiūt serpētes. Ser-
 ui ei dei sūt odoriferi i fama. ij. cor.

Siquis diligit me sermonē meum seruat et c. iohā xiiij. Serui dei in hac vita sup oia tria desiderāt. Primo habere amorē dei. Secūdo cōtinuari vsq; in finē in ipso amore dei. Tertio p aliquē modū scire se eē in amore dei. ista tria a dño hic tanguntur. Spiritus em̄ sc̄tus: vt dicit Greg. amor est. Primo igit ponit sp̄s sancti i corda sanctorū missio cū d̄r: ad eū veniem⁹. Secūdo sp̄s sancti missi p̄firmatio. cū subdit. Et m̄sionem apud eū faciem⁹. Tertio ipsi⁹ missi et p̄firmati manifestatio cū p̄mittit Si quis diligit me sermonē meū seruabit. Circa p̄mū notādū q̄ sicut dicit Aug. Veniūt ad nos p̄r et fili⁹ et spiritus sanct⁹ veniūt subueniēdo veniam⁹ obediēdo: veniūt illuminādo: veniam⁹ intuēdo: veniūt amandō: veniam⁹ imitādo. Ad hoc aut q̄ sp̄s sanct⁹ ad nos veniētē possum⁹ recipere: debem⁹ nos disponere et p̄parare. Sūt aut tria q̄ nos p̄parāt et disponūt. Primo em̄ necessaria ē cordis purificatio: null⁹ em̄ sapiēs poteret balsamū in vase impuro: sic nec de balsamū sp̄s sancti mittet in corde inūdo. Un̄ p̄pheta p̄rpetit vasis mūdificationē: cū dicit. Cor mūdū crea in me deus. Deinde balsami missionē cū subdit. Et sp̄m rectū in noua inuiscerib⁹ meis. Libēter hospitat hō in domo mūda: sic et spiritus sanct⁹ in cōsciētia pura. Grego. in Omei Certe si domū vram quis diues aut p̄potēs amicus intraret: omni festinatiōe domus tota mūda retur: nec quicq; forte esset qd̄ oculos amici intrātis offēderet. Tertio ḡ sordes p̄raui opis q̄ deo p̄parat domū mētis. A trib⁹ aut peccatis maxime opz cor purgari: qz spiritus sanct⁹ cū illis stare nō pōt. De qd̄ d̄r. i. Spiritus sanct⁹ discipline effugiet fictū: et auferet se a cogitationib⁹

q̄ sunt sine intellectu: et corripietur a supueniente iniq̄tate. Primū igit est pctm̄ duplicitaris. Iō d̄r q̄ sp̄s sc̄tus effugiet discipline fictū. i. illū q̄ fingit se habere morū correctionē et morū p̄positionē nō h̄z. Ip̄e ē em̄ sp̄s veritatis. iohā. vi. Cū aut veniret sp̄s veritatis et c. Veritas autē in te gra et pura cū duplicitate vlt̄ fictione stare nō pōt. Secūdo pctm̄ est carnalitaris iō subditur. et auferet se a cogitationib⁹ q̄ sunt sine intellectu. Carnalis em̄ imūdia tacit hominē eē bestialē et sine intellectu p̄s. Nolite fieri sicut equ⁹ et mul⁹ q̄bus nō est intellect⁹. Sp̄s em̄ sc̄tus est sp̄s sc̄ctitatis iō. xiiij. Paraclitus aut sp̄s sanct⁹ et c. Sc̄ctitas aut cum imūdia stare nō pōt. Tertio aut pctm̄ est elatiōis: iō subdit. Et corripiet. i. expellet a superueniēte iniq̄tate. Iniquitas d̄r quasi inequalitas. Null⁹ aut magis ineq̄lis est q̄ supb⁹: qz nullū vult h̄re equalē: imo sicut dicit plaut⁹ poeta. Natura superbi est minores despiciere: maiorib⁹ inuidere: ab eq̄lib⁹ dissentire. Cū tali igit supbo sp̄s sc̄tus habitare nō pōt cū sit charitas. i. ioh. iij. Deus charitas est: sp̄s aut charitatis nō pōt stare cū sp̄s diuisionis. Secūdo necessaria est p̄funda hūilitatio. Libēter em̄ hō venit ad illū hospitiū vbi honorari se credit. humilitas aut sp̄s sc̄to honorē facit ecc̄. iij. Magna potētia dei soli et ab humilib⁹ honorat. Et qm̄ sp̄s sanctus aqua d̄r: iō nō fluit in montib⁹ supborū sed in vallib⁹ hūiliū. p̄s. Qui emittit fontes in cōuallib⁹ inter mediū montiū pertrāsibūt aq̄. Duo mōtes sūt due species superbie. Una q̄ nascitur ex re spirituali. Alia q̄ nascitur ex re tēporali. In medio istoz duorum montiū trāsit humilitas q̄ semp mediū desiderat: nec ad aliquē illorum declinat: et iō in tali medio aque gratiarū pertrāsūt: qz em̄ sp̄s sanctus nō habitat nisi cū humilib⁹ et

In die factio pentheco

māsuēt; significatū ē Sēñ. i. Ubi dī
q̄ spūs dñi ferebat sup aq̄s. Nō em̄
fert sup terrā: q̄ nō req̄escit i corde
terreno. Nec sup aerē: q̄ n̄ req̄escit
in corde elato. Nec sup ignē: q̄ non
req̄escit i corde igne p̄cupiscētie istā
mato: s̄ sup aquā: q̄ req̄escit i cor-
de ductili z māsueto. Cōtra spūs mā
lign⁹ req̄escit sup terrā q̄ data ē si
bi ad māducādū: q̄ diabol⁹ terre
nos homines sibi incorporat Sēñ. iij.
Terrā comodis cunctis dieb⁹ vite
tue. Sup aerē: q̄ dat⁹ est sibi ad ha-
bitādū: q̄ diabol⁹ sup hos inhabitat
Ephe. ij. Scđm p̄ncipē potestatis
aeris hui⁹ sup ignē gehēne: q̄ dat⁹
est sibi ad cōburēdū Mat. xxv. Dis-
cedite a me maledicti in ignē eter-
nū qui parat⁹ est diabolo z angelis
ei⁹. Et sup ignē p̄cupiscētie q̄ dat⁹
est sibi ad succēdēdū Osee. vii. Oēs
adulterātes quasi eliban⁹ succēsus
a coquēte. Sup aquā sūt nō fert: q̄
in corde ductili z māsueto nō mora-
tur: immo ibi p̄tribulat. ps. Cotri-
bulasti capita drachonis i aq̄s. Ibi
submergit. Erob. xv. Submersi sūt
quasi plūbū in aquis vehemētibus.
Tercio necessaria est mētis trālla
vocatio. Libē ter em̄ homo ad illud
hospitiū diuertit vbi quietē se h̄re
credit: vñ dicit. Esay. lxxvi. scđz aliā
trāllationē. Super quē requiescet
spiritus me⁹ nisi super humilē z q̄-
tū. In hui⁹ significatione filij israel
nō potuerūt recipere manna q̄ diu
fuerūt in egypto nec q̄ diu habuerūt
secū farinā egypti: z q̄ diu nō trāsle-
rūt mare egypti: q̄ in egypto nō est
quies: nec cū farina egypti est q̄es:
nec p̄tra mare egypti est q̄es. Illi s̄
in egypto q̄ adhuc sūt i pctō. in istis
nō est quies. Esay. xlviii. Non est pag-
imp̄s dicit dñs. Illi retinēt farinā
egypti q̄ adhuc h̄nt cogitatiōes z de-
lectatiōes pcti. Nec in istis est q̄es.
Job. xvij. Cogitatiōes mee dissipā-
te sūt torquētes cor meū. Illi nodū
pertrāsēūt mare egypti qui adhuc